volumi, uno che serva per graduale, e l’altro per antifonario.

Si ritrovavano allora nel monastero le seguenti monache oltre all’abbadessa, cioè

d(omin)a Iltigonda priora, Giselrada, Elisabetta, Saura, Anzolera, Lunetta, Nicolota,

Palma, Giudita, Marchisina, Margarita, Imila, Maria, Ermengarda, Conigonda, Diemota,

Eli, Diemotta, Agnese, Ermingarda, Walterina, Adeleita, Cecilia, Elica, Errata, Nicolota,

Benvenuta, Ziana, Elisa, Manza, Erburcab), Giudita, Richelta, Giserada, Adeleta.

L’abbadessa era domina Erburge, come sopra.

152
1248 April 5, Aquileia

Äbtissin Herburgis von S. Maria zu Aquileia verleiht dem Eberhard von Zompicchia eine

Hufe in demselben Ort für sich wie auch für seine männlichen und weiblichen Erben.

Hss.: Original, Perg. (15 x 21 cm), in Udine, Biblioteca comunale, Ms. 1225 (A).

Edd.: Galeazzi, Carte (t.d.l.), Nr. 34, aus A.

Lit.: Tilatti, Monachesimi, S. 205.

a) Ursprüngliche Kürzung für Endungs-m getilgt, davor quod getilgt Estr. b) a gebessert aus h OF59.
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(SN.) In nomine dei eterni, amen. Anno domini millesimo ducentesimo XLVIII,

indicione | VI, quinto die intrante aprili, presentibus domino Hermanno de Sacilo et |

domino Hanricoa) de Castelonz et Dominico de Belano et Thomasino notario et Tomba|

rello et Michaele et Cuso et Musello de Malazipicha et Piligrino et Filippo et aliis. |

Domina Herburch(is) abbatissa sancte Marie de Aquilegen.b) cum consensu et voluntate

| capituli sui et ipso quoque presente investivit Heberardum de Malazipicca | filium

condam domini Arponis de uno mansu iacente in villa de Malazipicca | et in terretorioc)

eiusdem loci succedendo in hoc feudo masculi et femine et regi|tur per dictum Heber-

ardum, et iacet sedimen illius mansi infra terram que | regitur per Dominicum Musel et

Pizulonem, et dictum mansum ei dedit cum accessione | et ingressu, introitu et exitu, cum

viis et servitutibus et alluvionibus, cum amplis, | cum aquis, aqueductibus, cum vena-

cionibus et piscacionibus atque cum omni iure et actione, | reali et personali ipsi mansu

pertinenti eique pro eo in integrum competenti ea | vero racione, ut amodo iam dictus

Heberardus eiusque heredes masculi et femine de|beant habere et tenere atque possidere

dictum mansum sine contradictione et | repeticione ipsius domine Herburdid) abbatisse

vel eius capituli. Promisit namque dicta | domina Herburd(is)e) abbatissa per se et suum

capitulum et suam ecclesiam dictum mansum | dicto Heberardo ac suis heredibus ab